
Gör livet enklare
Som du vet kan det ta lång tid 
att få vård när man behöver den.  
Lösningen är Vårdförsäkring Extra. 
En heltäckande vårdförsäkring som 
snabbt ger dig kvalificerad vård.

Flexibel lösning – vård snabbt
Vårdförsäkring Extra ger dig tillgång 
till ett nätverk av privata läkare. Den 
ersätter vårdkostnader i såväl Sverige 
som vid tillfällig resa utomlands. 
Det finns ingen övre gräns för vad 
din vård får kosta och heller ingen 
självrisk. 

Ansvarstid med garanti
Försäkringen ersätter vård så länge 
som försäkringen är i kraft och 
premien betalas. För sjukdomar och 
olycksfallsskador som inträffat innan 
försäkringen upphört ersätts kostnader 
i minst tre år räknat från första läkar­
besöket för sjukdomen/olycksfallet.

Allt det här innehåller försäkringen
Vårdförsäkring Extra täcker kost­
nader för läkarbesök, läkemedel, 
sjukhusvård, operation, medicinsk 
rehabilitering, resor och sjuk­
transporter. Dessutom finns möjlighet 
till regelbundna hälsokontroller. 

För privatpersoner ingår tandvård 
– dock inte förebyggande vård eller 
kosmetiska ingrepp. 

Valfrihet för ditt företag
När Vårdförsäkring Extra tecknas av  
företag kan det finnas behov av 
anpassning av försäkringens  
omfattning. Valen gäller i sådana 
fall samtliga medarbetare. 
Följande moment är valbara:
•	Hälsoundersökning. 
•	Tandvård.
•	Rehabilitering.
Försäkringen kan också tecknas för 
utlandsanställd personal.

Glöm köer och telefontider
Med Vårdförsäkring Extra behöver 
du bara ringa ett enda nummer 
när du behöver hjälp. Våra erfarna 
sjuksköterskor svarar på dina frågor 
och ger dig råd dygnet runt. Ingen 
åkomma är för liten.

Vi hjälper dig med vårdplanering. 
Sjuksköterskorna har direktkontakt 
med olika specialistläkare. Du får 
hjälp med att planera vården, boka 
läkarbesök etc, så att väntetiden blir 
så kort som möjligt. Allt med stor 
omsorg och personlig service.

Rådgivning på nätet
I försäkringen ingår även tjänsten 
Tryggdoktorn – där du får rådgivning 
av läkare direkt på nätet. Du loggar 
enkelt in med ett personligt ID och 
lösenord och du garanteras ett 
personligt svar inom 60 minuter.

Forts.  >

Med vår heltäckande vårdförsäkring får du hjälp när du behöver.
Enkelt, snabbt och tryggt. 

Ger dig vård snabbt om du blir sjuk.

Vårdförsäkring Extra

Vill du veta mer?
Kontakta din försäkringsrådgivare  
eller försäkringsförmedlare för en 
närmare presentation eller läs mer på 
www.seb.se/tryggliv. Du kan också 
ringa oss på 077-11 11 800. 
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Försäkringen omfattar:
•	 Undersökning, diagnostisering, behandling, operation och eftervård.
•	 Vårdkostnader om du blir sjuk eller råkar ut för ett olycksfall under de  

första 45 dagarna av en tillfällig resa utomlands.
•	 Behandling hos psykolog eller psykoterapeut.
•	 Behandling hos sjukgymnast, naprapat eller kiropraktor.
•	 Resor och logi i samband med dagkirurgiska ingrepp och sluten vård.
•	 Fast belopp vid övernattning i samband med vård.
•	 Medicinsk rehabilitering.
•	 Ersättning för avgifter upp till högkostnadsskyddet för läkemedel och offentligt 

finansierad vård.
•	 Hjälpmedel – både för sjukdomens/olycksfallsskadans läkning och vid  

funktionsnedsättning.
•	 Ytterligare läkarbedömning om du ställs inför ett svårt medicinskt ställningstagande.

Second opinion både i Sverige och utomlands – även för familjemedlem.
•	 Tandvård (valbart för företag).
•	 Hälsoundersökning vart tredje år (valbart för företag).

Kostnader ersätts så länge försäkringen är i kraft och premie betalas. För sjukdomar  
och olycksfallsskador som inträffar innan försäkringen upphört ersätts kostnader i 
minst tre år räknat från första läkarbesöket för sjukdomen/olycksfallet.

Vårdservice:
•	 Rådgivning dygnet runt.
•	 Vårdplanering dagtid (måndag–fredag), hjälp att välja specialister, boka tider mm.
•	 Service via SOS-larmcentral vid vistelse utomlands.
•	 Tryggdoktorn – rådgivning på Internet alla dagar kl 07–24.

Vad kostar försäkringen?
Premien baseras bl a på din ålder nästa födelsedag.

  Utan tillval:

Lätt att teckna:
•	 Du ska ha fyllt 16 men inte 66 år (försäkringen gäller dock till fyllda 70 år).
•	 Du ska vara berättigad till ersättning för sjukvård enligt socialförsäkringslagen 

under hela försäkringstiden (gäller ej för utlandsanställd personal med tillval).
•	 Du ska lämna en hälsodeklaration.

Skatteregler:
•	 Den försäkringspremiedel som avser hälsoundersökning, offentligt finansierad vård, 

resor och logi, läkemedel, tandvård och rehabilitering är avdragsgill för företag. 
Storleken på avdraget beror på den omfattning företaget valt för försäkringen.

•	 För privatpersoner är försäkringspremien inte avdragsgill.
•	 Om företaget betalat din försäkring förmånsbeskattas du för samma premiedelar 

som företaget gör avdrag för enligt ovan – dock behöver inte premien för hälso­
undersökning och rehabilitering tas med. Utbetalda belopp är fria från skatt.

•	 Om du som privatperson har tecknat och betalat försäkringen utgår ingen 
förmånsskatt.

Fortsättningsförsäkring:
•	 Om du har omfattats av en Vårdförsäkring Extra och uppnår 70 år har du rätt att teckna 

sjukvårdsförsäkringen, Vårdförsäkring, utan att behöva fylla i en ny hälsodeklaration.

Obs! Detta är en översiktlig information. Försäkringens omfattning och giltighet 
regleras av villkoren för Trygg Sjukvård Extra. 

Ålder	 16–35 år	 36–45 år	 46–50 år	 51–55 år	 56–60 år	 61–65 år	 66–70 år

Årspremie (2007):	 288:–	 360:–	 384:–	 468:–	 564:–	 708:–	 1 116:–

Månadspremie (2007):	 24:–	 30:–	 32:–	 39:–	 47:–	 59:–	 93:–

  Tillval tandvård: 

Förmånsbeskattning: 3% av försäkringspremien.

Förmånsbeskattning: hela premien för tandvård förmånsbeskattas

  Tillval hälsoundersökning: 
		 720 kr/år, oavsett ålder (2007)

	 Förmånsbeskattning: 0 kr.

Vårdförsäkring Extra

  Tillval rehabilitering: 
		 456 kr/år, oavsett ålder (2007)

Förmånsbeskattning: 0 kr.

Ålder	 16–35 år	 36–45 år	 46–50 år	 51–55 år	 56–60 år	 61–65 år	 66–70 år

Årspremie (2007):	 3 132:–	 4 140:–	 4 524:–	 5 724:– 	 6 936:–	 8 952:– 	 14 592:–

Månadspremie (2007):	 261:–	 345:–	 377:–	 477:–	 578:–	 746:–	 1 216:–


